
                                                             R E S I D E N Z A     L A G R E V       -     F E R I E N W O H N U N G E N

                                                                                                              Preisliste 7. Dezember 2018  bis 26. Oktober  2019

                    Bei den angebenen Preisen handelt es sich um Wochenpreise (7 Tage) pro Wohnung in sFr.  inkl. Mwst.               Mietpreise ab mind. 3 Tage auf Anfrage

07.12.18 20.12.18 05.01.19 09.02.19 11.03.19 07.06.19 13.07.19 24.08.19

Kat. Wohnungstyp Anz. Pers. bis bis bis bis bis bis bis bis

20.12.18 05.01.19 09.02.19 11.03.19 28.04.19 13.07.19 24.08.19 26.10.19

10 A              Studio    ohne Balkon 2 530.-- 965.-- 635.-- 945.-- 635.-- 530.-- 770.-- 580.--

10 B/C              Studio    ohne Balkon 2 480.-- 870.-- 575.-- 850.-- 575.-- 480.-- 695.-- 525.--

11 A      1      Zimmer   ohne Balkon 2 650.-- 1185.-- 780.-- 1160.-- 780.-- 650.-- 950.-- 715.--

11 B/C      1      Zimmer   ohne Balkon 2 585.-- 1065.-- 705.-- 1045.-- 705.-- 585.-- 850.-- 645.--

12 A      1      Zimmer   teilw. Balkon 2 715.-- 1305.-- 860.-- 1280.-- 860.-- 715.-- 1045.-- 785.--

12 B      1      Zimmer   teilw. Balkon 2 645.-- 1175.-- 775.-- 1150.-- 775.-- 645.-- 940.-- 710.--
15 A      11

/2   Zimmer   mit Balkon 4 815.-- 1600.-- 990.-- 1570.-- 990.-- 815.-- 1215.-- 900.--

15 B/C      11
/2   Zimmer   teilw. Balkon 4 735.-- 1440.-- 890.-- 1410.-- 890.-- 735.-- 1095.-- 810.--

20 A      2      Zimmer   teilw. Balkon 4 885.-- 1735.-- 1075.-- 1700.-- 1075.-- 885.-- 1320.-- 980.--

20 B      2      Zimmer   ohne Balkon 4 795.-- 1560.-- 965.-- 1530.-- 965.-- 795.-- 1185.-- 880.--

21 A      2      Zimmer   teilw. Balkon 4 950.-- 1860.-- 1155.-- 1825.-- 1155.-- 950.-- 1415.-- 1050.--

21 B      2      Zimmer   teilw. Balkon 4 855.-- 1675.-- 1040.-- 1640.-- 1040.-- 855.-- 1275.-- 945.--

30 B      3      Zimmer   mit Balkon 6 1110.-- 2175.-- 1350.-- 2130.-- 1350.-- 1110.-- 1655.-- 1230.--

Die Preise der Kategorie A   (3* bis 4* ) verstehen sich für renovierte oder teilrenovierte Wohnungen, gemäss dem heutigen Standard

Die Preise der Kat. B  (2* - 2*S) verstehen sich für WG  von einfacherem Standard, die nur teilweise renoviert sind, verfügen aber über das gleiche Kleininventar wie A Wohnungen 

Wohnungen der Kategorie C  (1* -2*)  sind von einfachem Standard. Preise und Verfügbarkeiten auf Anfrage

Im Preis inbegriffen sind:

Hallenbad, WLAN , Aussenparkplatz,  Endreinigung, Bett-, Frottée- und Küchenwäsche, Gästetaxen, Strom, Wasser, Heizung, Radio/CD Player, Satelliten-TV

Pauschalangebote:  "FEWO Winter Special" Angebot inkl. Skipass und ÖV Ticket, Sommerangebote auf Anfrage

RESIDENZA LAGREV

Nicht inbegriffen sind: G. Högger & R. Gilly

Kinderbett:  Fr.  25.-- / Aufenthalt                              Haustiere:   Fr. 8.--  / Tag Via Suot Ovas 35

Zusatzbett: Fr.  50.--  / Aufenthalt (nur sehr beschränkt möglich) CH-7514 Sils Maria

Garagenplatz im Winter Fr. 10.--  pro Tag               im Sommer Fr. 3.--  pro Tag           (bitte jeweils im voraus reservieren)            Tel 0041 81 838 55 99

Fax 0041 81 838 55 55

Bei Annullierung innert 4 Wochen vor Mietbeginn müssen wir 50% des Mietpreises in Rechnung stellen.

Bei Annullierung innert 2 Wochen vor Mietbeginn müssen wir Ihnen 100 % des Mietpreises in Rechnung stellen. info@residenzalagrev.ch

www.residenza-lagrev.ch

Wir empfehlen Ihnen den Abschluss einer Reiseannullationsschutzversicherung (ADAC/TCS, Mastercard/Visa)


